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Markus Pertlwieser lämnar Nordnet i Tyskland – Arno Walter 
utses till ny landschef 

Nordnet meddelar idag förändringar i ledningen för den tyska verksamheten. Markus 
Pertlwieser lämnar sin roll som landschef för Tyskland för ett nytt uppdrag utanför bolaget. 
Han efterträds den 1 augusti av Arno Walter, som tar över som landschef på interimsbasis 
under en period på upp till två år. 

Markus Pertlwieser tillträdde som landschef för Nordnet i Tyskland under 2025. Han har nu 
beslutat att lämna Nordnet, och kommer att tillträda en tjänst på ett icke-konkurrerande företag 
inom den tyska finanssektorn. 

Arno Walter är ett välbekant namn inom den tyska finansbranschen och har lång och gedigen 
erfarenhet från olika seniora roller inom sektorn. Han har bland annat varit VD för Comdirect – en 
av de ledande tyska digitala plattformarna för bank- och investeringstjänster – samt innehaft olika 
ledande roller inom Commerzbank. Arno har sedan 2024 fungerat som rådgivare åt Nordnet inför 
den kommande lanseringen i Tyskland. 

- Jag vill rikta ett stort tack till Markus för hans värdefulla insatser under sin tid på Nordnet, och 
önska honom lycka till i hans nya roll. Samtidigt är jag mycket glad över att kunna välkomna 
Arno Walter som ny landschef. Jag har arbetat nära Arno under den tid han har agerat 
rådgivare åt Nordnet, och vet att han med sin breda erfarenhet från den tyska finanssektorn 
och sitt väldokumenterade goda ledarskap är rätt person att ta över efter Markus i den 
spännande fas vi befinner oss i, säger Rasmus Järborg, vd på Nordnet. 

Arno Walter ser fram emot att ta sig an sitt nya och mer operativa uppdrag. 

- Det är med stolthet och stort engagemang jag tar mig an rollen som chef för Nordnets tyska 
verksamhet. Nordnet är den ledande sparplattformen i Norden och det är ett otroligt 
spännande projekt att få vara med och lansera bolagets tjänster i Tyskland. Nordnet har 30 
års erfarenhet av sparande och investeringar, kombinerat med innovation, nytänkande och ett 
digitalt ledarskap. Det är precis den kombinationen som gör rollen så intressant och som ger 
oss rätt förutsättningar att nå framgång på den tyska marknaden, säger Arno Walter, 
tillträdande landschef på Nordnet Tyskland.  

Som tidigare kommunicerats planerar Nordnet att lansera verksamhet i Tyskland under andra 
halvan av 2026. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Johan Tidestad, Kommunikationschef 
johan.tidestad@nordnet.se, 0708-875 775 

Marcus Lindberg, Head of Investor Relations 
marcus.lindberg@nordnet.se, 0764-923 128 
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